
Na 23. ročník Sportovní olympiády přišlo 60 dětí! 

V pátek 18.10.2019 jsme zorganizovali další ročník naší olympiády, kterou pořádáme dvakrát 

ročně vždy na podzim a na jaře. První ročník jsme pořádali 15.10.2008. Letos jsme měli 

rekordní počet závodníků. Přišlo 60 dětí, takže jsme měli velkou radost. Zúčastnilo se  11 

svěřenců Milana Hosnédla z Králova Dvora, 2 svěřenci Jiřího Dřížďala z Edenu a 47 dětí z LTC 

Beroun. Každý účastník obdržel sladkou odměnu, plyšovou hračku dle vlastního výběru a jeden 

tenisový míč. Proběhl turnaj o krále Kámen-nůžky-papír, ve kterém zvítězil Martin Bartoš, 2. 

Jakub Hlavačka a 3. Patrik Mišina. Soutěž útěchy vyhrál Vincent Duras, 2. Anna Macháčková a 

3. Vladimír Petříček 

Výsledky byly rychle vyhodnoceny a vítězové obdrží při Bowlingovém turnaji LTC na 

slavnostním zakončení tenisové sezóny poháry, medaile a věcné ceny. První místo obsadili dva 

naši hráči bratři Martin a Tomáš Slabochovi, druhé místo získala Alžběta Doležalová z Edenu a 

Nathalie Nováková z LTC, třetí místo vybojoval Matyáš Kraus také z LTC Beroun. Vítězům 

gratulujeme a na všechny děti se těšíme při 24. ročníku Sportovní olympiády 27.3.2020. Tato 

akce byla pořádána za podpory Města Beroun.  

            

 


